
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2017 года   № Р-164

О  внесении  изменений  в решение
Совета депутатов муниципального
округа Мещанский  от   15 декабря
2010  года  № Р-112

В связи с избранием нового состава Совета депутатов муниципального
округа Мещанский созыва 2017-2022г.г., а также кадровыми изменениями в
администрации муниципального округа Мещанский, Совет депутатов
муниципального округа решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа
Мещанский от 15 декабря 2010 года № Р-112 «О создании Комиссии по
противодействию коррупции в органах местного самоуправления
муниципального округа Мещанский», изложив  приложение 2 в новой
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Мещанский от 27 декабря 2016 года № Р-188 «О внесении изменений
в состав Комиссии по противодействию коррупции».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.meschane.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального
округа Мещанский А.А.Закускин



Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Мещанский

от 10 ноября 2017 года № Р-164

СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления муниципального округа Мещанский

Председатель комиссии:
1. Рейнхиммель Ю.А. – депутат Совета депутатов МО Мещанский

Члены комиссии:
2. Шмелева М.А. – глава администрации МО Мещанский;
3. Бычкова О.А. – главный бухгалтер – начальник отдела

администрации МО Мещанский;

Секретарь комиссии:
4. Манаенкова М.В. – заместитель главы администрации МО

Мещанский


